
 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

 

2018.gada 28.februārī Nr.173 

 (protokols Nr.4, 8.§.) 

 

Par izmaiņām Smiltenes novada domes Publisko iepirkumu komisijas sastāvā  

 

Dome izskata iesniegto lēmuma projektu „Par izmaiņām Smiltenes novada domes Publisko 

iepirkumu komisijas sastāvā”. 

2011.gada 27. janvārī Smiltenes novada dome ir apstiprinājusi Smiltenes novada domes Publisko 

iepirkumu komisijas nolikumu (sēdes protokols Nr.1, 19.§.). Atbilstoši minētā Nolikuma 3.1. punktam 

komisiju izveido saskaņā ar Smiltenes novada domes lēmumu. Komisijā darbojas 6 (seši) Komisijas 

locekļi un komisijas sekretārs, kurus ieceļ un atbrīvo ar Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumu. 

Komisijas loceklis G.Kukainis ziņo domei lūgumu atbrīvot viņu no komisijas locekļa pienākumu 

pildīšanas. 

Atbilstoši „Publisko iepirkumu likuma” 24. pantam izveidojot iepirkuma komisiju, pasūtītājs 

nodrošina, lai šī komisija būtu kompetenta tā iepirkuma jomā, par kuru slēdz līgumu. Atbilstoši likuma 

„Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktam pašvaldības dome var izskatīt jebkuru 

jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus 

un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 20.februāra atzinumu (sēdes protokols Nr.2) un vadoties no Publisko iepirkumu 

likuma 22. panta, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punkta, 61. panta, 2009.gada 

20.jūlija saistošo noteikumu Nr. 1/09 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 17. punkta, atklāti 

balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, Z.Vīķele, V.Tralla, J.Sīklēns, J.Pērle, 

I.Vergina, T.Zaļkalne, E.Avotiņš, A.Rozītis, B.Mežale, K.Markss, A.Dudelis), atturas – nav, pret – 

nav,  Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada domes Publisko iepirkumu komisijas locekļa amata Gintu 

Kukaini. 

2. Iecelt par Smiltenes novada domes Publisko iepirkumu komisijas locekli Smiltenes novada 

domes izpilddirektora vietnieku Andri Lapiņu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2018.gada 1.martu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs 

 

 

Gints Kukainis 

 


